Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:	 Camila Carolina Botelho dos 
Santos.

CNPJ - nº 34.799.878/0001-50

Rua Formosa - nº 761, Sala B – Jardim dos Jatobás

Ipiguá/SP                       Cep - 15108-000

Valor.......:	 R$ 27.450,00 (Vinte e sete mil, 
quatrocentos e cinquenta reais).

Data da Assinatura do Contrato:	 03/08/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal